Табела. 9.8 Компетентност ментора
	Име и презиме
	Соња Чанковић

	Звање
	Ванредни професор

	Ужа научна, уметничка односно стручна  област
	Социјална медицина

	Академска каријера
	Година 
	Институција 
	Ужа научна, уметничка односно стручна област 

	Избор у звање
	2023.
	Медицински факултет Нови Сад
	Социјална медицина

	Докторат
	2017.
	Медицински факултет Нови Сад
	Јавно здравље

	Специјализација
	2012.
	Медицински факултет Нови Сад
	Социјална медицина

	Магистратура
	
	Медицински факултет Нови Сад
	

	Мастер
	2011.
	Медицински факултет Нови Сад
	Социјална медицина

	Диплома
	2005.
	Медицински факултет Нови Сад
	Медицина

	Списак дисертација-докторских уметничких пројеката а у којима је наставнк ментор или је био ментор у претходних 10 година

	Р.Б.
	Наслов дисертације- докторског уметничког пројекта 
	Име кандидата
	*пријављена 
	** одбрањена

	-
	-
	-
	-
	-

	*Година  у којој је дисертација-докторски уметнички пројекат  пријављена-пријављен (само за дисертације-докторске уметничке пројекте  које су у току), ** Година у којој је дисертација-докторски уметнички пројекат  одбрањена (само за дисертације-докторско уметничке пројекте  из ранијег периода)

	Категоризација публикације научних радова  из области датог студијског програма  према класификацији ресорног Министарства просвете, науке и технолошког развоја  а у складу са допунским захтевевима  стандарда за дато поље 

	Р.б.
	Публикација
	ISI
	M
	IF

	1.
	Radić I, Harhaji S, Dragnić N, Mijatović-Jovanović V, Čanković S, Čanković D. Multimorbidity in the working-age population of Serbia: results from the 2019 National Health Survey.  Vojnosanit Pregl. 2024;81(7):429-37.
	162/167
(2023)
	23
(2023)
	0.2
(2023)

	2.
	Mijatović-Jovanović V, Milijašević D, Čanković S, Tomašević T, Šušnjević S, Ukropina S. Prevalence of depressive symptoms and association with sociodemographic factors among the general population in Serbia. Vojnosanit Pregl. 2024;81(5):269-78.
	162/167
(2023)
	23
(2023)
	0.2
(2023)

	3.
	Petrović V, Čanković S. Prevalence of obesity and impact of socio-demographic factors on obesity in 15-19 years old adolescents in Vojvodina, Serbia. Cent Eur J Public Health. 2023 Dec;31(4):287-95.
	265/297
	23
	1.1

	4.
	Čanković S, Mijatović Jovanović V, Harhaji S, Šušnjević S, Ukropina S, Kvrgić S, et al. Prevalence and factors associated with depressive symptoms among medical students in their first and final year of study. Vojnosanit Pregl. 2023;80(1):41-9.
	164/168
(2022)
	23
(2022)
	0.2
(2022)

	5.
	Tomašević T, Ukropina S, Mijatovic Jovanović V, Kvrgić S, Čanković S, Milijašević D. Self-efficacy and Unwanted Sexual Intercourse: 'Reproductive Health Education Programme for High-school Students in Vojvodina'. Zdr Varst. 2022 Mar 21;61(2):93-100.
	254/300 
	23 
	1.5

	6.
	Bokan D, Dinić B, Čanković D, Čanković S, Nićiforović-Šurković O, Đurica B. Psychometric properties of the Serbian adaptation of the cannabis use intention questionnaire (CUIQ) among secondary medical school adolescents. J Subst Use. 2021.
	41/41
	23
	0.895

	7.
	Čanković D, Mastilović G, Čanković M, Radić I, Harhaji S, Čanković S. The association between the frequency of dental visits and independent factors among adults aged 20 years and over in Serbia. Vojnosanit Pregl. 2021;78(8):874-81.
	168/172
	23
	0.245

	8.
	Mijatović Jovanović V, Čanković S, Milijašević D, Ukropina S, Jovanović M, Čanković D. Health consequences of domestic violence against women in Serbia.  Vojnosanit Pregl. 2020;77(1):14-21. 
	165/169
	23

	0.168

	9.
	Čanković D, Čanković M, Ukropina S, Mijatović Jovanović V, Čanković S. Association of health determinants and depressive symptoms with tooth loss in Serbian adult population: a cross-sectional study. Vojnosanit Pregl. 2019;76(10:985-97.
	161/165
	23
	0.152

	10.
	Čanković S, Ač-Nikolić E, Mijatović Jovanović V, Kvrgić S, Harhaji S, Radić I. Quality of life of elderly people living in a retirement home. Vojnosanit Pregl. 2016;73(1):42-6.
	139/154

	23

	0.367

	Збирни подаци научне активност наставника

	Укупан број цитата, без аутоцитата
	54

	Укупан број радова са SCI (или SSCI) листе
	16

	Тренутно учешће на пројектима
	Домаћи: -
	Међународни: -

	Усавршавања
	

	Други подаци које сматрате релевантним
	




